ФИНАНСОВО-ЭКОНОМИЧЕСКОЕ  УПРАВЛЕНИЕ СОКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПРИКАЗ

	от
	13.02.2023
	№
	29

	г. Сокол

	О внесение изменений в План контрольных мероприятий Финансово-экономического управления Сокольского муниципального округа Вологодской области на 2023 год

В соответствии с пунктом 18 федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Планирование проверок, ревизий и обследований», утвержденного постановлением Правительства РФ от 27.02.2020 № 208,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в План контрольных мероприятий Финансово-экономического управления Сокольского муниципального округа Вологодской области на 2023 год, утвержденный приказом Финансово-экономического управления Администрации Сокольского муниципального района от 26.12.2022 № 239, изложив его в новой редакции, согласно приложению к настоящему приказу.
2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.
Заместитель главы округа,

начальник управления                                                                   Г.И. Шумилова

Приложение

к приказу  Финансово-экономического управления

Сокольского муниципального округа
от  13.02.2023 № 29
Утвержден

приказом  Финансово-

экономического управления

Администрации Сокольского

муниципального района
от 26.12.2022  № 239
План контрольных мероприятий Финансово-экономического управления Сокольского муниципального округа на 2023 год
	№ п/п
	Наименование объектов (групп объектов) внутреннего муниципального финансового контроля
	Тема контрольного мероприятия
	Прове-

ряемый

период
	Период начала проведения контрольного мероприятия

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Управление образования Сокольского муниципального округа Вологодской области
	Проверка  осуществления расходов на обеспечение выполнения функций Управления образования Сокольского муниципального округа Вологодской области как правопреемника Управления образования Администрации Сокольского муниципального района.

	2021 -2022

год
	февраль

2023 года

	2.
	Бюджетное дошкольное образовательное учреждение Сокольского муниципального округа "Детский сад комбинированного вида № 5 "Берёзка"
	Проверка соблюдения законодательства Российской Федерации и иных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд в отношении отдельных закупок для обеспечения муниципальных нужд

	2022 год
	февраль
2023 года

	3.
	Бюджетное общеобразовательное учреждение Сокольского муниципального округа "Средняя общеобразовательная школа № 5"
	Проверка использования субсидий, предоставленных из бюджета Сокольского муниципального района  бюджетным (автономным) учреждениям
	2022 год
	март
2023 года

	4.
	Бюджетное общеобразовательное учреждение Сокольского муниципального округа "Средняя общеобразовательная школа № 1"
	Проверка соблюдения законодательства Российской Федерации и иных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд в отношении отдельных закупок для обеспечения муниципальных нужд

	2022 год
	март
2023 года

	5.
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №9  имени В.Н.Власовой"
	Проверка использования субсидий, предоставленных из бюджета Сокольского муниципального района  бюджетным (автономным) учреждениям

	2022 год
	апрель 2023 года

	6.
	Бюджетное учреждение культуры Сокольского муниципального округа "Центр народной культуры и художественных ремесел "Сокольский"
	Проверка соблюдения законодательства Российской Федерации и иных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд в отношении отдельных закупок для обеспечения муниципальных нужд

	2022 год
	май 2023 года

	7.
	Бюджетное  общеобразовательное учреждение Сокольского муниципального округа «Основная общеобразовательная школа №2 имени В.Н. Изюмова»
	Проверка использования субсидий, предоставленных из бюджета Сокольского муниципального района  бюджетным (автономным) учреждениям

	2022 год
	июнь 2023 года

	8.
	Бюджетное общеобразовательное учреждение Сокольского муниципального округа "Основная общеобразовательная школа № 10"
	Проверка использования субсидий, предоставленных из бюджета Сокольского муниципального района  бюджетным (автономным) учреждениям

	2022 год
	июль 2023 года

	9.
	Бюджетное учреждение культуры Сокольского муниципального округа "Краеведческий музей Сокольского округа"
	Проверка соблюдения законодательства Российской Федерации и иных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд в отношении отдельных закупок для обеспечения муниципальных нужд

	2022 год
	июль

2023 года

	10.
	Бюджетное общеобразовательное учреждение Сокольского муниципального округа "Марковская основная общеобразовательная школа"
	Проверка использования субсидий, предоставленных из бюджета Сокольского муниципального района  бюджетным (автономным) учреждениям

	2022 год
	август
2023 года

	11.
	Бюджетное учреждение культуры Сокольского муниципального округа  Культурный центр «Сухонский"
	Проверка соблюдения законодательства Российской Федерации и иных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд в отношении отдельных закупок для обеспечения муниципальных нужд

	2022 год
	сентябрь
2023 года

	12.
	Бюджетное дошкольное образовательное учреждение Сокольского муниципального округа "Детский сад № 27"
	Проверка использования субсидий, предоставленных из бюджета Сокольского муниципального района  бюджетным (автономным) учреждениям

	2022 год
	октябрь

2023 года